

レジメン名	薬品名(略語)	投与日：投与量	投与時間	1コースの日数
アブラキサン+ゲムシタピン療法	バクリタキセル(アルブミン懸濁型)(nab-PTX)	day1,8,15：125mg/m ²	30分	28日
	ゲムシタピン(GEM)	day1,8,15：1000mg/m ²	30分	
GS療法(術前)	ゲムシタピン(GEM)	day1,8：1000mg/m ²	30分	21日
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム配合剤(S-1)	day1~14：80mg/m ² /日	-	
mFOLFIRINOX療法	オキサリプラチン(L-OHP)	day1：85mg/m ²	120分	14日
	イリノテカン(CPT-11)	day1：150mg/m ²	90分	
	レボホリナート(I-LV)	day1：200mg/m ²	120分	
	フルオロウラシル(5-FU)	day1~2：2400mg/m ²	46時間持続	
オニバイド+5-FU/LV療法	イリノテカン リボソーム製剤	day1：70mg/m ²	90分	14日
	レボホリナート(I-LV)	day1：200mg/m ²	120分	
	フルオロウラシル(5-FU)	day1~2：2400mg/m ²	46時間持続	
GEM療法	ゲムシタピン(GEM)	day1,8,15：1000mg/m ²	30分	28日